Bundan öncesi de bulunmaktadır. Kâtipler
tarafından büyük boy defterler haline getirilen eski külliyatın adı, “Ahkâm ve Nizamât Defterleri”dir.

1230-1300 tarihleri arasında 964-976 numaraya kadar olan ve o dönemi kapsayan “Defter-i Ahkâm-ı
Evkâf” on üç cilttir. 6 Rebiulâhir 1287/1870 tarihli ve 1262-1297 seneleri arasını kapsayan defter “Te-
berrukât Defteri” adını almıştır. 1262-1278 tarihleri arasını kapsayan ve 997-1003 numaraya kadar uza-
nan yedi defter ise “Ahkâm-ı Sultan Abdulmecid” adını taşımaktadır.